Zarzadzenie Nr 51/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 29 kwietnia 2022 roku
w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku §rodkéw z Funduszu Pomocy
Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz.
583 z p6zn. zm.),

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku s$rodkéw z Funduszu Pomocy,
zgodnie z zatagcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmiktrz

Miasta 1 i1ty Drobin
Krzyszto, ciej Wielec




Zatacznik do Zarzadzenia Nr 51/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 29 kwietnia 2022 roku

Plan finansowy dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy

Dziat

Rozdziat

§

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po
zZmianie

Dochody w 2022 roku

346 500,00

183 513,56

530 013,56

754

75495

2700

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin, powiatdw
(zwigzkdw gmin, zwigzkdw powiatowo-
gminnych, zwigzkéw powiatdw),
samorzaddw wojewddztw, pozyskane z
innych Zrodet - wyptata swiadczeri
pienieznych dla obywateli Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego paristwa

312 400,00

112 000,00

424 400,00

754

75495

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin, powiatéw
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych, zwigzkéw powiatéw),
samorzaddw wojewddztw, pozyskane z
innych Zzrédet - Nadanie Nr Pesel na
wniosek obywatelom Ukrainy na
podstawie ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego paristwa

0,00

2 404,56

2 404,56

754

75495

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin, powiatéw
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych, zwigzkéw powiatdw),
samorzaddw wojewodztw, pozyskane z
innych Zrédet - Wykonanie zdje¢ osobie
ubiegajgcej sie o nadanie Nr Pesel
obywatelom Ukrainy na podstawie
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku
z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

0,00

4 515,00

4 515,00

852

85295

2700

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin, powiatéw
(zwiazkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych, zwigzkéw powiatdw),
samorzaddéw wojewddztw, pozyskane z
innych Zrédet - zapewnienie positku dla
dzieci i mtodziezy oraz jednorazowe
swiadczenie pieniezne dla obywateli
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego paristwa -
MGOPS

17 600,00

48 094,00

65 694,00




855

85595

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin, powiatéw
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych, zwigzkdw powiatdwy),
samorzadow wojewddztw, pozyskane z
innych Zrédet - Swiadczenia rodzinne dla
obywateli Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego
paristwa - MGOPS

16 500,00

16 500,00

33 000,00

Wydatki w 2022 roku

346 500,00

183 513,56

530 013,56

754

75495

3110

Wypfata Swiadczen pienieznych dla
obywateli Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa

312 400,00

112 000,00

424 400,00

754

75495

4010

754

75495

4110

754

75495

4120

Nadanie Nr Pesel na wniosek
obywatelom Ukrainy podstawie ustawy
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa

0,00

2011,34

2011,34

0,00

343,93

343,93

0,00

49,29

49,29

754

75495

4300

Wykonanie zdjec osobie ubiegajgcej sie
o nadanie Nr Pesel obywatelom Ukrainy
na podstawie ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

0,00

4 515,00

4 515,00

852

85295

3110

Zapewnienie positku dla dzieci i
miodziezy oraz jednorazowe
$wiadczenie pieniezne dla obywateli
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego paristwa -
MGOPS

17 600,00

48 094,00

65 694,00

855

85595

3110

Swiadczenia rodzinne dla obywateli
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panistwa -
MGOPS

16 500,00

16 500,00

33 000,00
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